Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

Sprint de la Derniére Chance

Mons (BEL) 25/11/2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - 25 november 2023 - 09:00

Prog.nr. 1 100 rugslag Dames
Prog.nr. 2 100 rugslag Heren
Prog.nr. 6 100 schoolslag Heren

Prog.nr. 7 50 vrije slag Dames
Prog.nr. 8 50 vrije slag Heren

Prog.nr. 12 100 vlinderslag Heren

Gansemans Kessy
Karkour Rayan

Beauthier Killian
Bollu Luca

Gansemans Kessy

Karkour Rayan

Bollu Luca
Guendouz Anas

Sessie 2 - 25 november 2023 - 14:00

Prog.nr. 17 50 rugslag Heren
Prog.nr. 20 100 wisselslag Dames

Prog.nr. 21 100 wisselslag Heren

Prog.nr. 24 50 schoolslag Dames

Prog.nr. 25 50 schoolslag Heren

Prog.nr. 27 100 vrije slag Heren

Rudik Aleksander

Gansemans Kessy

Beauthier Killian
Bollu Luca
Guendouz Anas

Gansemans Kessy

Beauthier Killian
Bollu Luca

Karkour Rayan

02

02
08

02

08
10

10
10

02
08
10

10

02
08

02

1:17.59 S
1:00.18 S

1:07.06 S
1:12.02 S

32.44 S
25.13S

1:08.56 S
1:31.43S

34.85S
1:17.00 S

1:02.26 S
1:07.55S
1:16.98 S

41.56 S
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Rudik Aleksander

Guendouz Anas
Puccio Alessio

Puccio Alessio
Rudik Aleksander

Karkour Rayan
Puccio Alessio
Rudik Aleksander

Guendouz Anas
Puccio Alessio

Korte baan (25m)
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